
Portaria n°09 de 01 de fevereiro de 2023. 

 

 

“Dispõe sobre o retorno de 

Joílson Dias de Oliveira ao 

cargo de Vereador” 

 

Considerando que Joílson Dias de Oliveira, Vereador eleito, se licenciou para exercer o 

cargo de Chefe de Gabinete na Prefeitura de Terenos; 

Considerando que o Vereador foi exonerado e não mais exerce a referida função; 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Terenos resolve: 

 

Art. 1° - Convocar para retornar ao cargo de Vereador, Joílson Dias de Oliveira. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Terenos, MS, 01 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

Marcos Inácio Campos 

Presidente da Câmara Municipal de Terenos 

 

Documento publicado em 2023-02-06 07:55:31 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 190138796


